
TYDZIEŃ MISIA USZATKA 

W 10 GRUPIE 
 

Święto Pluszowego Misia przypada 25 listopada, ale w naszym przedszkolu świętujemy cały tydzień 

i to urodziny konkretnego misia – Misia Uszatka. W grupie 10 ten tydzień był bogaty w wydarzenia. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

We wtorek gościliśmy tatę Kornelki, który wraz z dziećmi skonstruował piękny karmnik dla ptaków. 

Dzieci go ozdobiły, pan Adam dodatkowo go zaimpregnował i niedługo karmnik stanie w naszym ogrodzie. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Również we wtorek odbyła się Parada Misiów, podczas której dzieci dumnie maszerowały ze swoimi 

misiami i śpiewały znaną z dobranocki piosenkę „Na dobranoc, dobry wieczór….”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tego samego dnia gościliśmy mamę Kubusia, która wprowadzając dzieciaki w misiową atmosferę za 

pomocą opasek z wizerunkiem misia, przeczytała dzieciom dwie książeczki. Na koniec dzieci kolorowały 

sylwetę misia. Był też pewien gość – mały miś    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



W środę był słodki dzień dzięki mamom Kini S. i 

Martynki. Pachnące ciasteczka w ciekawych 

kształtach dzieci ozdabiały według własnego 

pomysłu za pomocą cukierniczych dekoracji 

(kolorowe lukry, czekolada, wszelkiego rodzaju 

posypki). Było bardzo kolorowo, kreatywnie i 

smacznie. 

 

W czwartek odwiedzili nas rodzice Rozalki, 

którzy wprowadzili dzieci w świat nauki i 

doświadczeń. Ciekawość dzieciaków była 

ogromna i każdy nie mógł się doczekać 

rezultatów doświadczeń i również 

uczestniczenia w asyście naszych gości.  

Każdy uczestnik otrzymał dyplom Małego Odkrywcy oraz tajemniczy i smaczny poczęstunek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

W piątek oglądaliśmy występ zaproszonego przez Radę Rodziców teatrzyku. "Jesienne porządki" 

wprawiły dzieciaki w świat wyobraźni i wywołały salwy śmiechu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Wszystkim Rodzicom, którzy 

urozmaicili ten tydzień – bardzo 

dziękujemy, było miło i pięknie. 

 
Relacja: Małgorzata Kuś 

 


